آینده

ارگان مرکزی نهضت آینده افغانستان

شماره ۴۲، دور دوم، سال نهم، عقرب ۱۳۸۸

AYENDA No.42. Nov 2009

پلنوم شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان

دایر گردید

پلنوم شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان به منظور بررسی روند انتخابات ریاست جمهوری و امور سازمانی - تشکیلاتی نهضت آینده افغانستان به تاریخ ۱۱ میزان ۱۳۸۸ مطابق ۳ اکتوبر سال ۲۰۰۹ دایر گردید.

پلنوم مسایل مربوط به انتخابات ریاست جمهوری و زنده گی درون سازمانی را همه جانبه مورد ارزیابی قرار داده، گزارش هیئت اجراییه را در زمینه تأیید کرد.

پلنوم تحلیل هیئت اجراییه را در رابطه با روند انتخابات ریاست جمهوری دقیق ارزیابی کرده، موضعگیری اصولی و شجاعانه آن را مبنی بر تحریم فعال انتخابات ستود و اعلامیه یی را در رابطه به نتایج و پیامدهای انتخابات ریاست جمهوری صادر کرد.

کسانیکه از وضعیت بحرانی جنبش چپ افغانی از دروازه راست برون می شوند، مستقیماً به بنیست سرمایه داری و امپریالیزم خواهند رسید، بازبایی هویت انقلابی جنبش در گزینش دروازه چپ است که آن را به سوی زنده گی انسان زحمتکش و دفاع از منافع این انسان رهنمون می شود.

اعلامیه نهضت آینده افغانستان

در مورد

فرجام انتخابات ریاست جمهوری

مؤرخ اول نوامبر ۲۰۰۹ مطابق ۱۰ عقرب ۱۳۸۸

روند انتخابات تقلبی و غیر دموکراتیک ریاست جمهوری افغانستان به پایان رسید.

یگانه شدن کاندیداتوری برای دور دوم، نمایانگر ماهیت غیر دموکراتیک نظام و پوشالی بودن نهادهای سیاسی حقوقی دولتواره کنونی افغانستان است. تلاشها برای تحمیل دور دوم انتخابات که از سوی بخشی از ارتجاع حاکم در افغانستان راه افتاد و با اعمال فشار حاکمان خارجی به کرسی نشست، هدف دیگری را سوی برگزاری دور دوم انتخابات دنبال میگردند.

نهضت آینده افغانستان شش ماه پیش (اعلامیه نهضت آینده افغانستان درمورد انتخابات ریاست جمهوری افغانستان مؤرخ ۱۰ می ۲۰۰۹ مطابق ۲۰ ثور ۱۳۸۸) طی اعلامیه تاریخی خود ماهیت قرون وسطایی نظام حاکم و سرشت غیر دموکراتیک انتخابات ریاست جمهوری را دقیقاً ارزیابی کرد و خلق افغانستان و نیروهای دموکراتیک را از شرکت در چنین ماجرای افضح آمیز بر حذر داشت: «نهضت آینده افغانستان به این باور است، که جنبش دموکراتیک و مترقی افغانستان وظیفه دارد تا ...

این طرح از سوی سازمانهای اصیل دموکراتیک و مجموع جنبش مترقی مورد استقبال قرار گرفت. باید اقدامات عملی را در جهت تحقق آن جداً آغاز کرد و دینامیزم تازه یی را در سراسر جنبش پیشرو افغانی حلول داد.

هیئت اجرایی نهضت آینده افغانستان

مؤرخ ۱۰ عقرب ۱۳۸۸ مطابق اول نوامبر ۲۰۰۹

نهضت آینده افغانستان عقیده دارد که همکاری فعال بین نیروهای دموکراتیک و چپ منطقه در مبارزه علیه افراط گرایی، خشونت و تروریزم، به تأمین صلح پایدار، ثبات و دموکراسی در منطقه کمک می کند.

اعلامیه شورای مرکزی

نهضت آینده افغانستان

در مورد انتخابات ریاست جمهوری افغانستان

۱۱ میزان ۱۳۸۸ مطابق ۳ اکتوبر ۲۰۰۹

استراتژی و عملکرد ناتو را رد کردند، نظام حاکم بر کشور و حاکمان فاسد آن را نا مشروع خواندند، حلقه های سیاسی حاکم و گروه های حاضر در روند انتخابات را تجرید کردند و در مجموع انتخابات ریاست جمهوری را به **حیث وسیله اعلام مقاومت** در برابر هیئت حاکمه و حامیان جهانی آن به کار گرفتند.